CATB ECOWATT
FICHE
TECHNIQUE
Caissons
de ventilation polyvalentsCATB ECOWATT
• Caissons destinés à l’extraction ou l’introduction
d’air en locaux tertiaires
• Installation à l’intérieur ou à l’extérieur sans toiture

ECOWATT
5
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
Référence Code
Débit
(m³/h)
Raccord
Ø
(mm)
Puissance
absorbée moteur
(W)
Intensité
maxi
(A)
Dimensiions
hors tout
(mm)
Longueur Hauteur Profondeur
CATB 07/I ECOWATT 244 055 700 250 90 0,7 480 337 470
CATB 11/I ECOWATT 244 056 1000 315 175 1,3 480 382 470
CATB 15/I ECOWATT 244 057 1500 355 175 1,3 545 426 534
CATB 28/I ECOWATT 244 058 2800 450 440 2,8 695 504 754
CATB 40/I ECOWATT 244 059 3800 450 990 1,7 695 504 754
CATB 45/I ECOWATT 244 060 4600 500 730 1,7 797 656 853
CATB 07/I-ISO 10 ECOWATT 244 067 700 250 90 0,7 480 337 470
CATB 11/I-ISO 10 ECOWATT 244 068 1000 315 175 1,3 480 382 470
CATB 15/I-ISO 10 ECOWATT 244 069 1500 355 175 1,3 545 426 534
CATB 28/I-ISO 10 ECOWATT 244 070 2800 450 440 2,8 695 504 754
CATB 40/I-ISO 10 ECOWATT 244 071 3800 450 990 1,7 695 504 754
CATB 45/I-ISO 10 ECOWATT 244 072 4600 500 730 1,7 797 656 853
CATB 07/I-ISO 50 ECOWATT 244 079 700 250 90 0,7 560 428 536
CATB 11/I-ISO 50 ECOWATT 244 080 1000 315 175 1,3 560 473 536
CATB 15/I-ISO 50 ECOWATT 244 081 1500 355 175 1,3 625 518 680
CATB 28/I-ISO 50 ECOWATT 244 082 2800 450 440 2,8 770 595 823
CATB 40/I-ISO 50 ECOWATT 244 083 3800 450 990 1,7 770 595 823
CATB 45/I-ISO 50 ECOWATT 244 084 4600 500 730 1,7 867 737 915
CATB 07/DI ECOWATT 244 061 700 250 90 0,7 480 337 470
CATB 11/DI ECOWATT 244 062 1000 315 175 1,3 480 382 470
CATB 15/DI ECOWATT 244 063 1500 355 175 1,3 545 426 534
CATB 28/DI ECOWATT 244 064 2800 450 440 2,8 695 504 754
CATB 40/DI ECOWATT 244 065 3800 450 990 1,7 695 504 754
CATB 45/DI ECOWATT 244 066 4600 500 730 1,7 797 656 853
CATB 07/DI-ISO 10 ECOWATT 244 073 700 250 90 0,7 480 337 470
CATB 11/DI-ISO 10 ECOWATT 244 074 1000 315 175 1,3 480 382 470
CATB 15/DI-ISO 10 ECOWATT 244 075 1500 355 175 1,3 545 426 534
CATB 28/DI-ISO 10 ECOWATT 244 076 2800 450 440 2,8 695 504 754
CATB 40/DI-ISO 10 ECOWATT 244 077 3800 450 990 1,7 695 504 754
CATB 45/DI-ISO 10 ECOWATT 244 078 4600 500 730 1,7 797 656 853
CATB 07/DI-ISO 50 ECOWATT 244 085 700 250 90 0,7 560 428 536
CATB 11/DI-ISO 50 ECOWATT 244 086 1000 315 175 1,3 560 473 536
CATB 15/DI-ISO 50 ECOWATT 244 087 1500 355 175 1,3 625 518 680
CATB 28/DI-ISO 50 ECOWATT 244 088 2800 450 440 2,8 770 595 823
CATB 40/DI-ISO 50 ECOWATT 244 089 3800 450 990 1,7 770 595 823
CATB 45/DI-ISO 50 ECOWATT 244 090 4600 500 730 1,7 867 737 915
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   149 04/06/2018   20:45
Caissons
de ventilation polyvalentsCATB ECOWATT
DIMENSIONS (MM)
Référence A B C Ø D E F G H Ø J K
avec INTER
Poids
(kg)
CATB 07/I ECOWATT 385 385 337 250 183 470 409 50 9 95 10
CATB 11/I ECOWATT 385 385 382 315 196 470 409 50 9 95 12
CATB 15/I ECOWATT 450 450 426 355 226 534 474 50 9 95 18
CATB 28/I ECOWATT 600 600 504 450 258 754 623 50 9 95 36
CATB 40/I ECOWATT 600 600 504 450 258 754 623 50 9 95 39
CATB 45/I ECOWATT 702 702 656 500 382 853 724 50 9 95 53
CATB ISO 10 ECOWATT isolation 10 mm
CATB ISO 50 ECOWATT  isolation 50 mm
CATB 07/I ECOWATT 385 385 337 250 183 470 409 50 9 95 10